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Denumire Indicatori

Cod

Indicator

Nr.

rand

Prevederi

Anuale

Realizat

A B c I )

I. COMUNE

VENITURI TOTAI

Venituri proprii

l.Venituri curente, din care:

a) Cote si sume defalcate din impozitul

pe venit

.e defalcate din impozitul pe venit

-sume alocate din cotele defalcate din

impozitul pe venit pentru echilibrarea

f;ugetelor locale

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata

-sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru finantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul comunelor,

oraselor,municipiilor si sectoarelor

Municipiului Bucuresti

-sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru echilibrarea bugetelor

-ale

4. Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice

-subventii de la bugetul de stat

S.Sume primite de la UE/alti donatori in

contul platilor efectuate si prefinantari

CHELTUIELI TOTAL

Excedent

CORELATII

VENITURI TOTAL

Venituri proprii

l.Venituri curente, din care:

a) Cote si sume defalcate din impozitul

pe venit

-cote defalcate din impozitul pe venit

-sume alocate din cotele defalcate din

000102

4802

000202

0402

040201

040204

tt02

t10202

110206

420002

4202

4502

5002

9802

000102

4802

000202

0402

040201

040204

2400

24001

24002

24003

24004

24005

24006

24007

24009

2401

24012

2402

24022

24023

240241

24025

24026

24tl

24112

24tt3

24t14

24115

24116

24r17

4.248.000

1.755.340

2.562.340

1.278.000

141.000

1.137.000

807.000

526.000

281.000

623.360

623.360

1.062.300

4.248.000

4.248.000

t.755.340

2.562.340

r.278.000

141.000

4.218.883

1.734.233

2.533.233

r.208.827

72.168

r.r36.659

799.000

518.000

28t.

623.359

623.359

r.062.291

3.595.014

623.869

4.218.883

1.734.233

2.533.233

r.208.827

72.168
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Denumire Indicatori
Cod

Indicator

Nr.

rand

Prevederi

Anuale

Realizat

A B c I a

impozitul pe venit pentru echilibrarea

bugetelor locale

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata

-sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru fi nantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul comunelor,

oraselor,municipiilor si sectoarelor

Municipiului Bucuresti

.-1ne defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru echilibrarea bugetelor

locale

4. Subventii de laaltenivele ale

administratiei publice

-subventii de la bugetul de stat

5.Sume primite de la UE/alti donatori in

contul platilor efectuate si prefinantari

CHELTUIELI TOTAL

Excedent

tl02

110202

I 10206

420002

4202

4502

5002

9802

24tt8

2412

24t20

24123

2413

24133

24134

241351

24136

24137

1.137.000

807.000

526.000

281.000

623.360

623.360

1,062.300

4.248.000

1.136.659

799.000

518.000

281.000

623.359

t.062.291

3.595.014

623.869
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coMUNA SILINqIA

752

Situatia modificarilor in structura
activelor nete/capitalurilor

31.12.2015
Anexa 34

pag.:

Denumirea elementului

de capital

Cod

Sold la

inceputul

anului

Cresteri Reduceri

Sold la

sfarsitul

anului

A B 1 2 3 4

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul

public al unitatilor administrativ-

teritoriale (ct. 1030000)

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul

r .t al unitatilor administrativ-

t&/oriae (ct.1040000)

Rezultatul reportat (ct.1 170000 - sold

creditor)

Rezultatul patrimonial al exercitiului

(ct.1210000 - sold creditor)

Rezultatul patrimonial al exercitiului

(ct.1210000 - sold debitor)

Total capitaluri proprii(rd.0l la 17 -

rd.1 8+rd. l9-rd.20)

2500

25004

25005

250r

250t7

25019

2502

2s020

25021

I  1.488.1

1.428.8

1.601.87 757.63

1.3t4.90

r.963

4.4t9.603

t3.050.763

39s.634

1.314.906

16.208.275
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